

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e Nº: 4733786 SÉRIE: 895
---------------------	---	--

 Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica	36.226.320 ALISSON RODRIGUES DA SILVA RUA SAO JOAO,32 CENTRO Matelândia - PR CEP: 85887-000 Fone/Fax:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 4733786 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 41.2402.76416890000189.55.895.004733786.1.39499615.0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--	---

NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240043154490 12/02/2024 08:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -	CNPJ 36.226.320/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE				
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MATELANDIA	CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DE EMISSÃO 12/02/2024 08:54		
ENDEREÇO DUQUE DE CAXIAS,800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 12/02/2024 08:54	
MUNICÍPIO Matelândia	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA -

FATURA/DUPLICATAS								
FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
-	-	0,00	-	-	0,00	0,00	-	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	386,29	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	386,29

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	Frete por conta	CÓDIGO ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
	Sem Ocorrência de Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
-	-	-	-	-	-

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM SH	O/CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
1	LAMPADAS FAROL H7 24V	85392990	0/102	5405	UN	1,0000	52,20	52,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
2	LAMPADA 67 24V	85395200	0/102	5405	UN	3,0000	11,39	34,17	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
3	TERMINAL 5/16	85389090	0/102	5405	UN	4,0000	7,59	30,37	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
4	SOQUETE PARA LÂMPADA	85366100	0/102	5405	UN	1,0000	30,37	30,37	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
5	RELE AUXILIAR 24V	85364100	0/102	5405	UN	4,0000	42,71	170,84	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
6	LAMPADA PINGO D AGUA 24V	87089990	0/102	5405	UN	2,0000	11,39	22,78	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
7	LAMPADA 1141 24 V	85392110	0/102	5405	UN	4,0000	11,39	45,56	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-	-	-	-

DADOS ADICIONAIS	
Informações do Fisco: Informações complementares:VLR REF. A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O CAMINHÃO COMPACTADOR, PLACA BEO-2176, PATRIMONIO 10223, DO DEPTO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - COLETA E MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, CONF. O PREGÃO No 83/2023. EMPENHO N° 1665/2024 NFA-e emitida por ALISSON RODRIGUES DA SILVA, CPF: 089.841.649-33	RESERVADO AO FISCO